Omnis

Omnes sanctæ Virgines & Viduæ, orate.

Omnes Sancti & Sanctæ Dei, intercede pro nobis.

Propitius esto. Parce nobis Domine.

Propitius esto. Libera nos Domine.

Ab omni malo, lib.

Ab omni peccato, lib.

Ab ira tua, lib.

Ab insidiis Diaboli, lib.

Ab omni immunditia mentis & corporis, lib.

A clade & peste, lib.

Ab omnibus operibus tibi contrariis, lib.

A morte perpetua & improuisa, lib.

Per Aduentum tuum, lib.

Per Natiuitatem tuam, lib.

Per Baptismum & sanctum ieunium tuum, lib.

Per Crucem & Passionem tuam, lib.

Per sanctam Resurrectionem tuam, lib.

Per

LITANIAE

Per admirabilem Ascensionem tuam.

lib.

Per Aduentum Spiritus sancti Para-
cleti. lib.

In die iudicii. lib.

Peccatores. Te rogamus, audi nos.

Vt pacem & concordiam nobis do-
nes. Te rog.

Vt veram pœnitentiam nos agere
concedas. Te rog.

Vt indulgentiam peccatorum nostro-
rum nobis dones. Te rog.

Vt Ecclesiam tuam pacificare custo-
dire & regere digneris. Te rog.

Vt Donum Apostolicum, & cun-
ctum Ecclesiasticum ordinem in
sancta religione conseruare digne-
ris. Te rog.

Vt Pontificem nostrum, & cunctam
congregationem ei commissam in
sancta religione conseruare digne-
ris. Te rog.

Vt

Vt Regem nostrum & omnes principes nostros in tua voluntate conservare digneris. Te rog.

Vt congregationem nostram in sancta religione conservare digneris.

Te rog.

Vt inimicos sanctæ Ecclesiæ humiliare digneris. Te rog.

Vt gentes Paganas ad agnitionem tui Nominis venire facias. Te rog.

Vt dies nostros in tua pace disponas.

Te rog.

Vt fructus terræ dare & conservare digneris. Te rog.

Vt nobis miseris misereri digneris. Te rog.

Vt animas nostras, fratrum, propinquorum & benefactorum, ab æternâ damnatione eripias. Te rog.

Vt omnibus fidelibus defunctis requiem æternam donare digneris.

Te rog.

Vt nos exaudire digneris. Te rog.

LITANIAE

Fili Dei. Te rog.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
Parce nobis Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
Exaudi nos Domine.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi,
Miserere nobis.

Christe audi nos.

Kyrie eleison. Christe eleison.

Kyrie eleison. Pater noster, &c.

V. Et ne nos inducas in tentationem.

R. Sed libera nos à malo.

P. Zerenitatem canebat a fratre
**QVINDECIM
GRADVS.**

Psalmus 119.

AD Dominum cum tribularer
clamaui : & exaudiuit me. Do-
mine libera animam meam à labiis
iniquis : & à lingua dolosa. Quid
detur tibi aut quid apponatur tibi: ad

lin-

linguam dolosam. Sagitte potentis acutæ : cum carbonibus desolatoriis. Heu mihi quia incolatus meus prolongatus est : habitaui cum habitantibus Cedar: multum incola fuit anima mea. Cum his qui oderunt pacem eram pacificus : cum loquebar illis impugnabant me gratis. Gloria Patri, & Filio, &c.